


networkers.pl świadczy profesjonalne 
usługi doradcze, szkoleniowe i związane z wdrożeniami syste-
mów IT. Specjalizuje się w tematyce obejmującej wykorzystanie 
rozwiązań sieciowych i technologii teleinformatycznych. Szkoli 
oraz doradza liderom kluczowych sektorów gospodarki, a tak-
że dynamicznie rozwijającym się małym i średnim przedsię-
biorstwom oraz instytucjom państwowym i samorządowym.

networkers.pl specjalizuje się w integracji nowoczesnych ro-
wiązań sieciowych i serwerowych zapewniając wsparcie 
procesów IT na każdym etapie: od planowania i koncepcji, 
poprzez wdrożenia i budowę infrastruktury, po zapewnienie 
obsługi informatycznej działających systemów. Zagadnienia, 
którymi zajmujemy się podczas projektowania systemów in-
formatycznych to m. in.:

- zunifikowana komunikacja,
- sieci bezprzewodowe standardu 802.11a/b/g/n,
- bezpieczeństwo sieciowe,
- centra przetwarzania danych,
- optymalizacja ruchu sieciowego,
- monitoring,
- konfiguracja serwerów opartych o systemy Linux.

Swoje usługi opieramy na doświadczeniu - staramy się przygo-
tować rozwiązania doskonale pasujące do Państwa potrzeb, 
rozwiązania bezpieczne i optymalne z punktu widzenia inwe-
stycji środków i czasu.



Usługi
doradztwo, konsultacje, optymalizacja, analizy istniejących i nowo budowanych rozwiązań. Staramy 
się przygotować rozwiązania w pełni pasujące do Państwa potrzeb – ale jednocześnie bezpieczne z 
punktu widzenia inwestycji środków i czasu. W naszej ofercie znajdują się takie usługi, jak: kontrakty 
abonamentowe (outsourcingowe), analiza wydajności, obsługa nagłych wypadków (incydentów), mo-
nitoring oraz konsulting. Nie ograniczamy się tylko do wspierania na etapie projektowania i wdraża-
nia nowoczesnych architektur sieciowych – wspomagamy na wielu etapach prowadzanie projektów 
związanych z tworzeniem nowej, lub modernizacją istniejącej infrastruktury sieciowej i serwerowej, a 
także po wdrożeniu, gdy potrzebna jest stała obsługa techniczna systemów IT.

Szkolenia 
transfer wiedzy organizowany w możliwie optymalny dla Państwa sposób. Chętnie dzielimy się wiedzą 
w ramach szerokiego portfolio konsultacji, a w przypadku większych firm z dedykowanymi działa-
mi sieciowymi – jesteśmy doświadczonym partnerem szkoleniowym. Specjalizujemy się w tematy-
ce obejmującej wykorzystanie rozwiązań sieciowych i technologii teleinformatycznych. Szkolimy oraz 
doradzamy liderom kluczowych sektorów gospodarki, a także dynamicznie rozwijającym się małym i 
średnim przedsiębiorstwom oraz instytucjom państwowym i samorządowym.

Warsztaty Site-to-site VPN (IPSec, IOS)
Jednodniowe warsztaty, w których nacisk położony jest na 
praktyczne aspekty konfiguracji wirtualnych sieci prywat-
nych pozwalających na łączenie oddziałów firmy.

Warsztaty Remote Access VPN (IPSec, IOS) 
Jednodniowe warsztaty, w których nacisk położony jest na 
praktyczne aspekty konfiguracji wirtualnych sieci prywat-
nych pozwalających telepracownikom na zdalny dostęp 
do zasobów firmy.

Warsztaty Dynamic Multipoint VPN 
Jednodniowe warsztaty, w których nacisk położony jest na 
praktyczne aspekty budowy i konfiguracji dużych i skalo-
walnych wirtualnych sieci prywatnych działających w opra-
ciu o modele hub-and-spoke oraz spoke-to-spoke.

Warsztaty SSL VPN (IOS) 
Jednodniowe warsztaty, w których nacisk położony jest na 
praktyczne aspekty konfiguracji sieci SSL VPN na route-
rach opartych o IOS oraz jak pośrednio chronić sieć firmo-
wą poprzez zabepieczenie komputerów użytkowników z 
wykorzystaniem Cisco Secure Desktop.

Architektura i zastosowanie MPLS 
Jednodniowe szkolenie, w trakcie którego uczestnicy 
będą mogli poznać zasady projektowania sieci MPLS, a 
następnie wdrażania ich i wykorzystywania dodatkowych 
mechanizmów (takich jak MPLS Traffic Engineering czy 
Any Transport over MPLS) na platformie Cisco IOS.

Architektura i zastosowanie BGP 
Jednodniowe szkolenie, w trakcie którego uczestnicy 
będą mogli zapoznać się z funkcjonowaniem protokołu 
BGP, mechanizmami skalowania (route-reflectory i konfe-
deracje), najlepszymi praktykami bezpieczeństwa i skalo-
wania oraz praktycznymi zagadnieniami wdrożeniowymi 
w styku z operatorami (w tym multihoming).

CCNP - Cisco Certified Network Proffessional 
Zawansowane, 5-dniowe szkolenia przygotowujące do 
zdania ścieżki certyfikacyjnej CCNP. Każde szkolenie 
przygotowuje do jednego z trzech egzaminów: routing, 
switching lub troubleshooting.

Kontrakt abonamentowy na obsługę sytemów 
IT w firmie
Kontrakt abonamentowy – umożliwia firmie wynajęcie na-
szych specjalistów do obsługi, konfiguracji i utrzymania 
systemów IT na zasadzie stałej umowy. Podczas podpi-
sywania umowy klient wybiera ilość godzin, które będzie 
mógł wykorzystać miesięcznie w celu konfiguracji, napra-
wy lub modernizacji systemów IT w swojej firmie.
Jest to doskonałe rozwiązanie zarówno dla małych i śred-
nich przedsiębiorstw, w których nie ma wydzielonej ko-
mórki zajmującej się systemami IT, jak i dla dużych firm 
potrzebujących dodatkowego wsparcia przy projektach 
modernizacyjnych. 
 

Analiza wydajności systemów sieciowych
Analiza wydajności – usługa polega na zleceniu wykonania 
analizy wydajności lub bezpieczeństwa działania sieci 
w firmie klienta. Audyt zewnętrzy umożliwia wychwycenie 
wąskich gardeł i potencjalnych zagrożeń w sieci, zanim po-
wstaną w ich skutek poważne szkody. Analiza wydajności 
działania sieci powala także na odpowiednie zaplanowanie 
rozbudowy infrastruktury IT.

Obsługa nagłych wypadków
Obsługa nagłych wypadków (incydentów) – polega 

na wynajęciu naszych inżynierów w celu doraźnej 
pomocy w przypadku awarii systemu sieciowe-

go klienta. Nawet w najlepiej zaprojektowanym 

systemie może zdarzyć się awaria, w takich sytuacjach 
przywrócenie poprawnego działania jest zadaniem kry-
tycznym. Dodatkowe zasoby, w postaci naszych inżynie-
rów, pomogą skrócić czas przestoju systemu oraz zredu-
kować koszty biznesowe awarii. 

Monitoring
Monitoring – stałe badanie funkcjonalności sieci, które po-
zwala wykryć anomalie w jej działaniu, które następnie są 
raportowane działowi IT. Stały monitoring pozwala wykryć 
czy sieć nie jest atakowana, czy nie jest uruchomione w jej 
wnętrzu złośliwe oprogramowanie, pozwala także spraw-
dzić, jak zachowują się użytkownicy wewnątrz systemów 
firmy. Monitoring przeprowadzany jest 24 godziny na dobę 
365 dni w roku. 

Konsultacje
Konsultacje – pomoc w przygotowaniach do modernizacji 
sieci, wybranie optymalnych rozwiązań, analiza potrzeb, 
ewaluacja planów rozwoju sieci. Nasi inżynierowie mogą 
pomóc w wybraniu najoptymalniejszych rozwiązań oraz 
zaproponować konkretne elementy infrastruktury IT. Kon-
sultacje z naszymi specjalistami mogą zaoszczędzić Pań-
stwu wiele godzin poszukiwań rozwiązań spełniających 
oczekiwania a przez to wprowadzić oszczędności przy 
rozwoju systemów informatycznych.

Systemy teleinformatyczne
projektowanie, wdrożenie, utrzymanie i optymalizacja rozwiązań IT obejmujących:  elementy 
sieci LAN/WAN/WLAN/VPN,  bezpieczeństwo systemów IT,  zunifikowaną komunikację oraz 
serwery usług i oprogramowania. Obecne systemy teleinformatyczne tworzą w pełni zinte-
growane rozwiązania umożliwiające korzystanie z usług głosowych, video, danych i opro-
gramowania. Dają możliwość odbioru telefonu stacjonarnego z każdego miejsca na świecie, 
korzystania z centrum kontaktów firmy i bazy informacji o klientach, a także dostępu do 
systemów zarządzania w jednym, w pełni zunifikowanym i bezpiecznym środowisku.

Rozwiązania bezpieczeństwa  
W ramach rozwiązań bezpieczeństwa posiadamy kompe-
tencje w budowie systemów end-to-end, czyli rozciągają-
cych ochronę Państwa sieci od stacji użytkownika po ele-
menty styku z sieciami zewnętrznymi i zdalnymi. Realizacja 

zabezpieczenia sieci jest prowadzona dla każdego klienta 
indywidualnie w zależności od jego potrzeb, wymogów i 
wytycznych z uwzględnieniem obecnej i planowanej struk-
tury systemów informatycznych.

Sieci komputerowe
Projektowanie architektury sieci – LAN, WAN, 

WLAN czy VPN to podstawowe zagadnienia z 
którymi spotka się każda firma podczas procesu 

informatyzacji. networkers.pl zapewnia wsparcie 
zarówno na poziomie planowania, wyboru sprzętu i 

oprogramowania, jak i podczas wdrożenia systemów. 

Zunifikowana komunikacja
Stosowanie nowoczesnych rozwiązań głosowych to na-
sza domena. Modernizacja istniejących systemów komu-
nikacji, wdrażanie telefonii IP i wprowadzenie jednolitego 
systemu administracji tą częścią sieci to ważny element 
umożliwiający działanie biznesu. Zastosowanie rozwiązań 
zunifikowanej komunikacji pozwala na zintegrowanie tele-
fonii, faksów, skrzynek głosowych, autoresponderów i fir-
mowej bazy kontaktów.

Serwery usług i oprogramowania w sieci
Nieodzownym elementem infrastruktury informatycznej w 
firmie są procesy uruchomione wewnątrz sieci komputero-
wej. Od prostych serwerów poczty, po rozwinięte systemy 
umożliwiające jednoczesną współpracę wielu pracowni-
ków i odpowiednie zarządzanie zasobami wewnątrz firmy. 
Nasi inżynierowie posiadają doświadczenie w konfiguracji i 
optymalizacji działania m. in. serwerów poczty, plików, baz 
danych oraz tworzeniu dedykowanych platform pod spe-
cjalistyczne oprogramowanie.
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